МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Спасский индустриально-экономический колледж»

ПРИКАЗ
«О зачислении на очную форму обучения»

16.08.2023 г. №271

го Спасск-Дальний

На основании Правил приёма граждан в КГБПОУ СИЭК от 12.01.2023 г. и
Протокола приемной комиссии от 15.08.2023 года № 3

*

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского

индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые из средств
краевого бюджета на базе основного общего образования, на очную форму
обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и
гражданских зданий, согласно приложению 1.

2. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые из средств
краевого бюджета на базе основного общего образования, на очную форму
обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 09.02.01
Компьютерные системы и комплексы, согласно приложению 2.

3. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые из средств
краевого бюджета на базе основного общего образования, на очную форму
обучения со сроком обучения 3 года 10 месяцев, по специальности 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования
(по отраслям), согласно приложению 3.

4. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые из средств
краевого бюджета на базе основного общего образования, на очную форму
обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей, согласно приложению 4.

5. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые из средств
краевого бюджета на базе основного общего образования, на очную форму
обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 38.02.04
Коммерция (по отраслям), согласно приложению 5.

6. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места, финансируемые из средств
краевого бюджета на базе основного общего образования, на очную форму

обучения со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 40.02.01
Право и организация социального обеспечения, согласно приложению 6.

7. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места с полным возмещением затрат
на обучение на базе основного общего образования, на очную форму обучения со
сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 08.02.09 Монтаж,
наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских
зданий, согласно приложению 7.

8. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места с полным возмещением затрат
на обучение на базе основного общего образования, на очную форму обучения со
сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 09.02.01 Компьютерные
системы и комплексы, согласно приложению 8.

9. Зачислить с 01 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места с полным возмещением затрат
на обучение на базе основного общего образования, на очную форму обучения со
сроком обучения 3 года 10 месяцев, по специальности 15.02.12 Монтаж,
техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования (по
отраслям) согласно приложению 9.

10. Зачислить с 01 сентября 2023г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места с полным возмещением затрат
на обучение на базе основного общего образования, на очную форму обучения
со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 38.02.04 Коммерция (по
отраслям) согласно приложению 10.

И.Зачислить с 01 сентября 2023г. в число студентов 1-го курса Спасского
индустриально-экономического колледжа, обучающихся по программам
подготовки специалистов среднего звена на места с полным возмещением затрат
на обучение на базе основного общего образования, на очную форму обучения
со сроком обучения 2 года 10 месяцев, по специальности 40.02.01 Право и
организация социального обеспечения, согласно приложению 11.

Директор Л.М. Шевандронова

Приложение № 1 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №271

Специальность 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и

гражданских зданий

1. Бредюк Иван Сергеевич
2. Демченко Антон Егорович
3. Денисов Сергей Александрович
4. Евглевская Елизавета Аркадьевна
5. Ефименко Степан Тимурович
6. Желдак Владислав Александрович
7. Зарицкая Александра Васильевна
8. Зинченко Андрей Сергеевич
9. Зубченко Егор Дмитриевич
10. Игошина Камилла Антоновна
11. Искалдович Михаил Алексеевич
12. Казаков Герман Владимирович
13. Кащеев Илья Олегович
14. Кравченко Вячеслав Александрович
15. Кривунь Иван Владимирович
16. Ланшаков Семён Витальевич
17. Левченко Алексей Валентинович
18. Лисичук Матвей Андреевич
19. Литвинов Николай Сергеевич
20. Назаров Артем Павлович
21. Половитько Виктор Александрович
22. Рябцев Тихон Андреевич
23. Романов Григорий Юрьевич
24. Сайфуллин Данил Родионович
25. Сивокоз Иван Александрович
26. Сидоренко Вадим Александрович
27. Соловьев Николай Дмитриевич
28. Стародубов Иван Михайлович
29. Ступников Никита Андреевич
30. Щербатюк Кирилл Романович

Приложение № 2 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №271

Специальность 09.02.01
Компьютерные системы и комплексы

1. Бачериков Артём Ильич

2. Белоенко Данил Александрович

3. Власов Иван Павлович

4. Гладков Игорь Сергеевич

5. Закирова Мария Артёмовна

6. Захаров Никита Андреевич

7. Ким Святослав Семёнович

8. Кондратюк Максим Владимирович

9. Красовский Александр Сергеевич

10. Курнаева Юлия Александровна

11. Лий Максим Александрович

12. Любимов Никита Антонович

13. Пахомов Дмитрий Андреевич

14. Примушко Дарья Андреевна

15. Пуртов Александр Александрович

16. Пянзов Игнат Владимирович

17. Семеров Владислав Денисович

18. Фролов Дмитрий Сергеевич

19. Харсун Герман Викторович

20. Хихлуха Арина Олеговна

21. Чагай Даниил Денисов

22. Чепурнаев Роман Антонович

23. Чуркин Андрей Евгеньевич

24. Яковенко Артём Дмитриевич

25. Яновский Александр Витальевич

Приложение № 3 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. №271

Специальность 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание и

ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

1. Арифулин Виктор Алексеевич

2. Введенский Максим Александрович

3. Гаджиев Тимур Алиевич ’

4. Гайко Сергей Николаевич

5. Дудко Владимир Дмитриевич

6. Захарычев Дмитрий Александрович

7. Заяц Василий Владимирович

8. Заяц Максим Васильевич

9. Зыкин Никита Алексеевич

10. Иванищенко Роман Александрович

11. Китаев Владислав Александрович

12. Кнаус Даниил Петрович

13. Коваленко Никита Максимович

14. Кужим Дмитрий Евгеньевич

15. Нестеров Богдан Юрьевич

16. Пачин Никита Валерьевич

17. Перебейнос Степан Сергеевич

18. Плескач Михаил Игоревич

19. Попов Андрей Александрович
20. Пятков Игорь Владимирович

21. Сидоренко Денис Владимирович

22. Стратулат Родион Сергеевич

23. Трубицын Кирилл Алексеевич

24. Щербаков Дмитрий Олегович

25. Юрченко Денис Олегович

Приложение № 4 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. 271

Специальность 23.02.07
Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей

1. Банщиков Сергей Иванович

2. Баранов Даниил Борисович

3. Белов Евгений Андреевич

4. Варивода Захар Максимович

5. Гончаров Александр Никитич

6. Григорян Мнац Сократович

7. Гурин Константин Андреевич

8. Давыденко Григорий Андреевич

9. Димитров Виталий Сергеевич

10. Долгов Роман Евгеньевич

11. Евтушенко Максим Владимирович

12. Занин Дмитрий Евгеньевич

13. Кузнецов Анатолий Алексеевич

14. Леонов Артем Александрович

15. Манжаров Артем Федорович

16. Марков Никита Васильевич

17. Маслюк Глеб Сергеевич

18. Махнев Руслан Николаевич

19. Меняйлов Сергей Денисович

20. Михалик Никита Сергеевич

21. Обижисвет Константин Игоревич

22. Орловский Денис Сергеевич

23. Плигун Данил Денисович

24. Поломарчук Илья Александрович

25. Продан Никита Русланович

26. Слюсаренко Артем Витальевич

27. Стельмах Богдан Олегович

28. Фасхутдинов Дмитрий Валерьевич

29. Форшнёв Даниил Владимирович

30. Щирый Максим Евгеньевич

Приложение № 5 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. 271

Специальность 38.02.04
Коммерция (по отраслям)

1. Ананченко Владислава Александровна

2. Ватутина Дарья Сергеевна

3. Голоколенова Алена Олеговна ’

4. Горпинченко Авелина Евгеньевна

5. Громова Елизавета Владимировна

6. Губкина Татьяна Алексеевна

7. Гунько Валерия Константиновна

8. Домашенко Анастасия Константиновна

9. Занина Алина Алексеевна

10. Запорощенко Алина Александровна

11. Иванова Дарья Александровна

12. Иванникова Мария Евгеньевна

13. Каплунова Мария Сергеевна

14. Лавриненко Ирина Сергеевна

15. Ляхненко Дарина Андреевна

16. Милкина Анастасия Руслановна

17. Пивоварова Кристина Юрьевна

18. Смачкова Дарья Андреевна

19. Слабий Дарья Денисовна

20. Срулева Виктория Александровна

21. Тимошенко Виктория Константиновна

22. Устимко Анастасия Юрьевна

23. Шалимов Игнат Максимович

24. Шарыхина Наталья Максимовна

25. Ярмоленко Полина Сергеевна

Приложение № 6 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. 271

Специальность 40.02.01
Право и организация социального обеспечения

1. Волкова Виктория Александровна

2. Глодова Ирина Романовна

3. Гудименко Ярослава Андреевна

4. Гусева Валерия Александровна
5. Дробот Арина Аркадьевна *
6. Жданова Юлия Сергеевна

7. Ильченко Дарья Михайловна

8. Камнева Валерия Андреевна

9. Климакова Алена Денисовна

10. Ковалева Полина Анатольевна

11. Кравченко Алеся Сергеевна

12. Кулик Алина Алексеевна

13. Ловыгина Нина Александровна

14. Михайлов Николай Павлович

15. Орлова Ирина Леонидовна

16. Пастухова Дарья Евгеньевна

17. Пудренко Надежда Михайловна

18. Слободенюк Эльвира Антоновна

19. Сорокин Евгений Дмитриевич

20. Сырбу Полина Олеговна
21. Федорова Ульяна Константиновна

22. Черникова Кристина Андреевна

23. Шевченко Александра Николаевна

24. Шкедова Юлианна Евгеньевна

25. Шошкина Альбина Алексеевна

Приложение № 7 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. 271

Специальность 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и

гражданских зданий

1. Гришин Сергей Вячеславович

2. Ростова Дарья Леонидовна

Приложение № 8 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023 г. 271

Специальность 09.02.01
Компьютерные системы и комплексы

1. Антохин Богдан Викторович

2. Калюжный Николай Андреевич

3. Крет Александр Михайлович

4. Миц Денис Алексеевич

5. Отрешко Данил Денисович #

6. Файзулин Родион Викторович

7. Ященко Николай Сергеевич

Приложение № 9 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023г. 271

Специальность 15.02.12
Монтаж, техническое обслуживание и ремонт промышленного оборудования

(по отраслям)

1 Байталоха Вячеслав Александрович

Приложение № 10 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023г. 271

Специальность 38.02.04
Коммерция (по отраслям)

1. Бобоназарова Виолетта Эгамбердиевна
2. Игнатенко Олег Георгиевич

3. Киселева Надежда Алексеевна*
4. Кулик Артем Викторович

5. Синева Виолетта Николаевна

6. Черкасова Валерия Дмитриевна

7. Чеховская Дарья Владимировна

>

Приложение № 11 к приказу
КГБПОУ СИЭК

от 16.08.2023г. 271

Специальность 40.02.01
Право и организация социального обеспечения

1. Амбарцумян Джуанна Ашотовна
2. Беглова Дарья Владимировна
3. Будорагина Елена Константиновна
4. Долматова Анна Сергеевна
5. Евдокимова Софья Дмитриевна
6. Иванова Анна Алексеевна
7. Ковалева Дарья Евгеньевна
8. Компанец Алина Андреевна •
9. Кузьминых Георгий Александрович
10. Куликов Давид Александрович
11. Лепченков Даниил Дмитриевич
12. Лиман Кирилл Олегович
13. Мань Никита Владимирович
14. Никулин Илья Сергеевич
15. Павлова Юлия Олеговна
16. Полянская Анна Семеновна
17. Русинова Ульяна Александровна
18. Самарина Евгения Алексеевна
19. Саяпина Екатерина Сергеевна
20. Серпионов Кирилл Иванович
21. Солдатенков Даниил Юрьевич
22. Соловьева Анжелика Вячеславовна
23. Тяло Артур Дмитриевич
24. Усатова Юлия Николаевна
25. Хмылов Семен Николаевич
26. Цирюльникова Анастасия Денисовна
27. Цой Владислав Константинович
28. Чередниченко Данил Константинович
29. Шпак Никита Александрович
30. Шпичко Владимир Сергеевич